
 

ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 
ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   
Луганської області, 93295, тел. 0667987541 

e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 
НАКАЗ 

 
04.09.2023 року ​ ​ ​        м. Золоте ​ ​ ​ ​       № 22о/д 
 

Про збір відомчої адміністративної звітності  загальної середньої освіти  у 
2023/2024 н.р 

 

Відповідно до статті 72 Закону України «Про освіту», пункту 2 Формули 
розподілу освітньої субвенції між місцевими бюджетами, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1088 (зі 
змінами), підпункту 90 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2014 року №630 (зі змінами), на виконання наказу Міністерства освіти i 
науки від 28.08.2023 № 1042 «Про збір відомчої адміністративної звітності 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти у 2022/2023 н.р.», наказу 
Департаменту освіти і науки ЛОДА від 16.09.2022 №71 «Про збір відомчої 
адміністративної звітності дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 
у 2023/2024 н.р.», наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Гірської 
міської війскової адміністрації від 31 серпня 2023 року №25 « Про збір відомчої 
адміністративної звітності дошкільної, загальної середньої освіти та позашкільної 
освіти у 2023/2024 н.р»,   з метою дерегуляції та дебюрократизації управління 
системою освіти, а також покращення якості даних, що використовуються для 
розподілу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

mailto:zolot.litsey16@gmail.com


1.Призначити уповноваженим за складання та подання державної 
статистичної звітності у сфері загальної середньої освіти у 2023/2024 навчальному 
році та завантаження даних в ITC «ДІСО», ПАК «АІКОМ» Заступника директора 
з навчально-виховної роботи Переяслову І.А.  

2.Уповноваженому працівнику Переясловій І.А. забезпечити:  
2.1. перевірку достовірності та повноти інформації про Золотівський ліцей 

№16; 
2.2. подання форм державної статистичної звітності закладів загальної 

середньої (додаток 2) в електронному вигляді в ITC «ДІСО», ПАК «АІКОМ» у 
визначені терміни;  

2.3.  наявність КЕП, виданого АЦСК; 
2.4. перевірку відповідності електронної версії інформації, поданої  

Золотівським ліцеєм №16. Уповноважений працівник має засвідчити факт такої 
відповідності накладанням КЕП; 

2.5. перевірку  в ПАК «AIKOM» індивідуальних карток обліку учнів та 
педагогічних працівників Золотівського ліцею №16, які забезпечують здобуття 
повної загальної середньої освіти. 

3. Відомчу адміністративну звітність подавати  виключно в електронній 
формі. Внесення інформації може бути здійснено в програмному забезпеченні, яке 
може використовуватись для обміну інформацією з ПАК «AIKOM» та ITC 
«ДІСО». 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 
Директор  
Золотівського ліцею №16                                           В.М.Заїка  
 

 

. 

  


